S n N I N D U S n Robinet mural de lavabo électronique Square a piles sans boite

Robinet mural de lavabo électronique Square a
piles sans boite - Chrome

547735111 5604815608885

®

Description

Produit discontinué - disponible jusqu&#39;a rupture de stock.

Informations Techniques

231 mm
180 mm
115 mm

3.81 kg

Square
Robinetterie

Laiton
Encastrer
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S n N I N D U S n Robinet mural de lavabo électronique Square a piles sans boite

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
EH - Square 5477351 (PDF) ,
5477351 CAD 2D (ZIP),
5477351 DT (PDF) ,

manual square torneira electronica (PDF) ,
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